АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01. 10. 2014 № 107

Об отмене постановления администрации от 10. 10. 2013 № 121 «Об организации деятельности ярмарок на территории р. п. Чик»

Рассмотрев протест прокурора Коченевского района от 23. 09. 2014 № 7-888в- 2014 на постановление администрации от 10. 10. 2013 № 121 «Об организации деятельности ярмарок на территории р. п. Чик», администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление администрации от 10. 10. 2013 № 121 «Об организации деятельности ярмарок на территории р. п. Чик».
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области и на сайте администрации рабочего поселка Чик.

И. о. Главы рабочего поселка Чик					Е. А. Кирченко